
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/2024 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych 

zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Manowo 

Na podstawie art. 10a pkt. 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2024 r., poz. 1465) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIV/120/2016 Rady Gminy Manowo z dnia 26 lutego 2016 r., w sprawie organizacji 

wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Manowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., 

poz. 1389) wprowadza się następujące zmiany: w §3 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „5) Szkoła Podstawowa im. 

Lasów Państwowych w Manowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Jan Prus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2024 r.

Poz. 5166


		2024-11-07T13:14:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




